证券代码：600596      证券简称：新安股份     公告编号：2021-042号

浙江新安化工集团股份有限公司

2021年半年度业绩预增公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

公司预计 2021 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润 83,000 万元至

85,000 万元，与上年同期（追溯调整前）5,095.85 万元相比，同比增加 1,528%

至 1,568%，与上年同期（追溯调整后）8,240.04 万元相比，同比增加 907%至 932%。

一、本期业绩预告情况

项 目 2021 年半年度
2020 年半年度 变动幅度

调整前 调整后 调整前 调整后

归属于上市

公司股东的

净利润

盈利：83,000万元

至 85,000万元

5,095.85

万元

8,240.04

万元

1,528%—

1,568%

 907%—

932%

（一）业绩预告期间

2021年 1月 1 日至 2021年 6月 30日。

（二）业绩预告情况

公司预计 2021 年半年度实现归属于上市公司股东的净利润 83,000 万元至

85,000 万元，与上年同期（追溯调整前）5,095.85 万元相比，同比增加 1,528%

至 1,568%，与上年同期（追溯调整后）8,240.04 万元相比，同比增加 907%至 932%。

二、上年同期业绩情况

（一）2020年半年度归属于上市公司股东的净利润 5,095.85万元，因公司

2020年 11月完成了发行股份及支付现金购买传化华洋 100%股权，故对 2020年

半年度财务指标进行追溯调整。追溯调整后，2020年半年度归属于上市公司股

东的净利润 8,240.04 万元。

（二）每股收益：0.0704元

三、本期业绩预增的主要原因

2021年半年度业绩增加的主要原因是：

1.报告期内，公司主营产品草甘膦、有机硅受行业供需关系影响，产品价格

持续走高，与去年同期相比，公司产品价格及销量上涨明显；

2.报告期内，公司准确把握市场机遇，灵活调整经营策略，持续优化产品结

构，不断丰富产品品类，充分发挥全球化网络布局优势，积极拓展市场份额，稳

步推进“成为硅基新材料和作物保护领域解决方案的全球领先者”的战略目标，

有效提升公司经营质量；

3.公司严控安全环保风险，保证各主要生产装置在安全、稳定、高效的状态

下满负荷运转，为经营目标达成提供了有力的保障。

四、风险提示

公司不存在影响本次业绩预告内容准确性的重大不确定因素。

五、其他说明事项

以上预告数据仅为初步核算数据，具体准确的财务数据以公司正式披露的

2021年半年度报告为准，敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

浙江新安化工集团股份有限公司董事会

2021 年 7月 10日